
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

Решение № 691 - ЗА 

от 11.07.2018 г. 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление от „А1 
България“ ЕАД (с предишно наименование „Мобилтел“ ЕАД), ЕИК 131468980, вх. № РГ-
38-00-64 от 10.04.2018 г., допълнено на 20.04.2018 г., 25.05.2018 г., 25.06.2018 г. и 
02.07.2018 г., с което е поискано вписване на дружеството в регистъра на застрахователните 
агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) като 
застрахователен агент на застрахователно дружество Atlas Insurance PCC Limited със 
седалище в Малта. който да извършва застрахователно посредничество по клас застраховки 
по т. 9 на Раздел II от Приложение № I от Кодекса за застраховането (КЗ) - Други 
имуществени вреди.

Извършената проверка установи, че представените към заявлението документи 
отговарят на изискванията по чл. 319, ал. 2, изр. второ от КЗ. 

„А1 България“ ЕАД е със седалище и адрес на управление: гр. София, район 
„Илинден“, ул. „Кукуш“ № 1. Дружеството се управлява и представлява заедно от г-н 
Александър Димитров и г-н Младен Маркоски. 

Предвид гореизложеното и на основание и чл. 13, ал. 1, т. 7 във връзка с 16, ал. 1, т. 1 
от ЗКФН и чл. 313, ал. 1 във връзка с чл. 319, ал. 2, изр. второ от КЗ, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

ВПИСВА „А1 БЪЛГАРИЯ“ ЕАД, ЕИК 131468980, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС 
НА УПРАВЛЕНИЕ: ГР. СОФИЯ 1309, РАЙОН „ИЛИНДЕН“, УЛ. „КУКУШ“ № 1, В 
РЕГИСТЪРА НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИТЕ АГЕНТИ ПО ЧЛ. 30, АЛ. 1, Т. 12 ОТ 
ЗКФН КАТО ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН АГЕНТ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО 
ATLAS INSURANCE PCC LIMITED, МАЛТА. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 
връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 
на обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен 
срок от съобщаването му.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 


